DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS DE
APROVEITAMENTO INTEGRAL DOS ALIMENTOS COM GRUPO DE IDOSOS
ASSISTIDOS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
MUNICÍPIO DE CUITÉPB: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIA TEREZA
LUCENA PEREIRA, LORENA RAYSSA GOMES DE ARAÚJO, DAVI AIRES DE OLIVEIRA,
RAIRA DA SILVA CAMPOS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96492